檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號北區8樓

承辦人：吳秉儒

電話：1999（外縣市02-27208889）轉6370

傳真：(02)27256372

電子信箱：etv@tpedu.tcg.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年6月2日

發文字號：北市教國字第09936323000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：彙整表1份(36323000A00_attch1.doc)

主旨：有關國家教育研究院籌備處訂於99年6月1日至25日間辦理6

場次課程綱要微調研習，請  貴校鼓勵教師踴躍報名參加乙

案，請  查照。

說明：

一、依據國家教育研究院籌備處國民中小學九年一貫課程綱要微

調各領域教學研討會計畫辦理。

二、旨揭活動包括健康與體育、英語、生活、數學、自然與生活

科技及綜合活動等6個領域課程綱要微調研習（時間地點詳

附件），本局同意核實核予各場次全程參與之本市教師研習

時數，請  貴校鼓勵教師踴躍報名參加。

三、有關活動訊息及報名相關事宜請至http://www.naer.edu.tw

網站辦理，或洽該籌備處葉雅卿小姐，聯絡電話：02-86711

186。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所屬

公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民小學、臺北市私立國民中學（含完

全中學）

副本：國家教育研究院籌備處 2010/06/03
09:46:16